
UCHWAŁA NR IV/32/06
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU

z dnia 28 grudnia 2006 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kamieńsk na rok 2007. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 
184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Miejska w Kamieńsku uchwala, co następuje:

§ 1
Dochody budżetu gminy w wysokości 13.629.680 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2
1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 14.889.380 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.
2. Limity wydatków na wieloletnie  programy inwestycyjne  w latach  2007 -  2010 

zgodnie z załącznikiem nr 3 (3a – zadania inwestycyjne w 2007 roku).
§ 3

1. Deficyt  budżetu  gminy  w  wysokości  1.259.700  zł,  który  zostanie  pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych pożyczek w kwocie                                                       1.205.000 zł
2) wolnych środków w kwocie                                                                    54.700 zł

              
1. Przychody budżetu i rozchody budżetu planuje się, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 4
W budżecie tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości                                                -         54.000 zł,
2) celową w wysokości    -       121.000 zł,

z przeznaczeniem na: 
a) wydatki bieżące dotacje na krzewienie kultury muzycznej wśród
      mieszkańców                                                          w kwocie   -         22.000. zł,
b) wydatki bieżące dotacje na zadania w  zakresie kult. fizycznej

i sportu      99.000 zł
§ 5

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych odrębnymi ustawami, 
zgodnie z załącznikiem nr 5 i 5a.

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem nr 6.

3. Dochody  i  wydatki  związane  z  realizacją  zadań  wykonywanych  na  podstawie 
porozumień  (umów)  między  jednostkami  samorządu  terytorialnego,  zgodnie 
z załącznikiem nr 7.



§ 6
1. Ustala się dochody w kwocie 80.000 z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów  alkoholowych  oraz  wydatki  w  kwocie  80.000  zł  na  realizację  zadań 
określonych  w  gminnym  programie  profilaktyki  i  rozwiązywania  problemów 
alkoholowych. 

§ 7
1. Plan przychodów i wydatków w łącznej kwocie (zbiorczo), dla: 

1) zakładów budżetowych: przychody – 3.650.000 zł, wydatki – 3.650.000 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 8.

2. Plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie (zbiorczo) dla dochodów własnych 
jednostek  budżetowych:  dochody  –  21.040  zł;  wydatki  –  21.040  zł,  zgodnie  z 
załącznikiem nr 9.

§ 8
1. Dotacje podmiotowe dla:

1) gminnej instytucji kultury na łączną kwotę         -   65.000 
zł, 

2) innych podmiotów w wysokości     -  40.000  zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 10.

§ 9
1. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w wysokości:
1) przychody - 784.000 zł,
2) wydatki - 784.000 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 11.

§ 10
Limity zobowiązań z tytułu  kredytów i pożyczek zaciąganych na:
1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu               - w kwocie 300.000 zł;
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu               - w kwocie 1.259.700zł;

§ 11
Upoważnia się Burmistrza Kamieńska do:
1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku 
          przejściowego deficytu budżetu do wysokości 300.000 zł,
2) zaciągania zobowiązań:

a) na finansowanie wydatków na zadania inwestycyjne określone w załączniku nr 
3 a
a) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2008) jest niezbędna dla 

zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w 2008 roku.
2) dokonywania zmian w planie wydatków budżetowych z wyłączeniem przeniesień 

między działami. 
3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.



§ 12
Załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 2007 roku i lata 
następne, zgodnie z załącznikiem nr 12.

§ 13

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska.
§ 14

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  1  stycznia  2007  roku  i  podlega  publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego. 



ZAŁĄCZNIK NR 1
DO UCHWAŁY NR IV/32/06

RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU
z dnia 28 grudnia 2006 r.                                                          

Plan dochodów Gminy Kamieńsk na 2007 r.

Dział Rozdział § Treść Własne Zlecone Ogółem 
010 Rolnictwo i łowiectwo 2.000,- 2.000,-

01095 Pozostała działalność 2.000,- 2.000,-
0750 Dochody z najmu i dzierżawy 2.000,- 2.000,-

600 Transport i łączność 17.003,- 17.003,-
60014 Drogi publiczne powiatowe 15.924,- 15.924,-

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące 

15.924,- 15.924,-

60016 Drogi publiczne gminne 1.079,- 1.079,-
0690 Wpływy z różnych opłat 1.079,- 1.079,-

700 Gospodarka mieszkaniowa 53.600,- 53.600,-
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 53.600,- 53.600,-

0470 Wpływy z opłat za zarząd i użytkowanie 
wieczyste

700,- 700,-

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składniki 
majątkowe

6.900,- 6.900,-

0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych

46.000,- 46.000,-

750 Administracja publiczna 12.508,- 74.268,- 86.776,-
75011 Urzędy wojewódzkie 1.508,- 74.268,- 75.776,-

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu admin. rządowej

74.268,- 74.268,-

2360 Dochody jednostek samorządu 1.508,- 1.508,-



terytorialnego związane z realiz. zadań z 
zakr. adm. rządowej

75023 Urzędy gmin 11.000,- 11.000,-
0750 Przychody z najmu dzierżawy 6.000,- 6.000,-
0970 Wpływy z różnych dochodów 5.000,- 5.000,-

751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli  i ochrony praw

958,- 958,-

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej

958,- 958,-

2010 Dotację celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących

958,- 958,-

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
ppoż.

400,- 400,-

75414 Obrona cywilna 400,- 400,-
2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących
400,- 400,-

756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych fizycznych i od innych 

jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej

5.904.700,- 5.904.700,-

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

4.000,- 4.000,-

0350 Podatek od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacany w formie karty 

podatkowej

4.000,- 4.000,-

75615 Wpływy z podatku rolnego, leśnego, od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych

3.205.200,- 3.205.200,-

0310 Podatek od nieruchomości 3.100.000,- 3.100.000,-
0320 Podatek rolny 2.600,- 2.600,-
0330 Podatek leśny 19.000,- 19.000,-
0340 Podatek od środków transportowych 15.000,- 15.000,-



0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 8.000,- 8.000,-
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 60.000,- 60.000,-
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat  z 

tytułu podatków i opłat
600,- 600,-

75616 Wpływy z podatku rolnego, leśnego, od 
czynności cywilnoprawnych, od spadków 

i darowizn i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

726.500,- 726.500,-

0310 Podatek od nieruchomości 450.000,- 450.000,-
0320 Podatek rolny 80.000,- 80.000,-
0330 Podatek leśny 18.000,- 18.000,-
0340 Podatek od środków transportowych 50.000,- 50.000,-
0360 Podatek od spadków i darowizn 14.700,- 14.700,-
0370 Podatek od posiadania psów 300,- 300,-
0430 Wpływy z opłaty targowej 38.000,- 38.000,-
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 15.000,- 15.000,-
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 60.000,- 60.000,-
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat
500,- 500,-

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jedn. samorząd. na podstawie 

ustaw

44.000,- 44.000,-

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 44.000,- 44.000,-

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa

1.915.000,- 1.915.000,-

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1.880.866,- 1.880.866,-
0020 Podatek dochodowy os osób prawnych 34.134,- 34.134,-

75647 Pobór podatków, opłat niepodatkowych 
i należności budżetowych

10.000,- 10.000,-

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków

9.000,- 9.000,-



0970 Wpływy z różnych dochodów 1.000,- 1.000,-
758 Różne rozliczenia 4.513.991,- 4.513.991,-

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządowych

3.937.125,- 3.937.125,-

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3.937.125,- 3.937.125,-
75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej 

dla gmin
426.866,- 426.866,-

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 426.866,- 426.866,-
75814 Różne rozliczenia finansowe 150.000,- 150.000,-

0920 Pozostałe odsetki 150.000,- 150.000,-
801 Oświata i wychowanie 88.058,- 88.058,-

80104 Przedszkola 88.058,- 88.058,-
0750 Dochody z najmu i dzierżawy 2.058,- 2.058,-
0830 Wpływy z usług /dożywianie/ 42.000,- 42.000,-
0970 Wpływy z różnych dochodów 44.000,- 44.000,-

851 Ochrona zdrowia 80.000,- 80.000,-
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80.000,- 80.000,-

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż alkoholu

80.000,- 80.000,-

852 Pomoc społeczna 173.493,- 2.353.701,- 2.527.194,-
85212 Świadczenia rodzinne, zalicz. aliment. 

oraz składki na ubezp. emeryt. i rentowe z 
ubezp. społ.

1.000,- 2.279.070,- 2.280.070,-

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizacje zadań bieżących

2.279.070,- 2.279.070,-

0970 Wpływy z różnych dochodów 1.000,- 1.000,-
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej

7.439,- 7.439,-

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizacje zadań bieżących

7.439,- 7.439,-



85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

69.311,- 67.192,- 136.503,-

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących

67.192,- 67.192,-

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin

69.311,- 69.311,-

85219 Ośrodki pomocy społecznej 97.582,- 97.582,-
2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących
97.582,- 97.582,-

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne, 
usługi opiekuńcze

5.600,- 5.600,-

0830 Wpływy z usług 5.600,- 5.600,-
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 70.000,- 70.000,-

85401 Świetlice szkolne 70.000,- 70.000,-
0830 Wpływy z usług 70.000,- 70.000,-

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

270.000,- 270.000,-

90095 Pozostała działalność 270.000,- 270.000,-
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych
260.000,- 260.000,-

0970 Wpływy z różnych dochodów 10.000,- 10.000,-
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
15.000,- 15.000,-

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15.000,- 15.000,-
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych
13.000,- 13.000,-

0970 Wpływy z różnych dochodów 2.000,- 2.000,-
Ogółem 11.200.353,- 2.429.327,- 13.629.680,-



ZAŁĄCZNIK NR 2
DO UCHWAŁY NR IV/32/06

RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU
z dnia 28 grudnia 2006 r.                                                          

PLAN WYDATKÓW GMINY KAMIEŃSK NA 2007 r. 

Dział Rozdział § Treść Własne Zlecone Ogółem 
010 Rolnictwo i łowiectwo 4.652,- 4.652,-

01030 Izby rolnicze 1.652,- 1.652,-
2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 

rolniczych wys. 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego

1.652,- 1.652,-

01095 Pozostała działalność 3.000,- 3.000,-
4300 Zakup usług pozostałych 3.000,- 3.000,-

100 Górnictwo i kopalnictwo 12.000,- 12.000,-
10006 Pozostałe górnictwo i kopalnictwo 12.000,- 12.000,-

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,- 2.000,-
4300 Zakup usług pozostałych 10.000,- 10.000,-

600 Transport i łączność 738.924,- 738.924,-
60014 Drogi publiczne powiatowe – poroz. 31.424,- 31.424,-

4300 Zakup usług pozostałych 15.924,- 15.924,-
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15.500,- 15.500,-

60016 Drogi publiczne gminne 394.000,- 394.000,-
4210 Zakup materiałów 15.000,- 15.000,-
4270 Zakup usług remontowych 55.000,- 55.000,-
4300 Zakup usług pozostałych 40.000,- 40.000,-
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 284.000,- 284.000,-

60017 Drogi wewnętrzne 291.500,- 291.500,-
4300 Zakup usług pozostałych 10.000,- 10.000,-
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 281.500,- 281.500,-



60095 Pozostała działalność 22.000,- 22.000,-
4300 Zakup usług pozostałych /MPK/ 22.000,- 22.000,-

700 Gospodarka mieszkaniowa 45.100,- 45.100,-
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 45.100,- 45.100,-

4210 Zakup materiałów 100,- 100,-
4300 Zakup usług pozostałych 15.000,- 15.000,-
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
30.000,- 30.000,-

710 Działalność usługowa 129.450,- 129.450,-
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 126.950,- 126.950,-

4300 Zakup usług pozostałych 126.950,- 126.950,-
71035 Cmentarze 2.500,- 2.500,-

4210 Zakup materiałów 1.500,- 1.500,-
4300 Zakup usług pozostałych 1.000,- 1.000,-

750 Administracja publiczna 1.652.925,- 74.268,- 1.727.193,-
75011 Urzędy wojewódzkie 74.268,- 74.268,-

4010 Wynagrodzenia osobowe 53.000,- 53.000,-
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 5.000,- 5.000,-
4110 Składki na ZUS 9.918,- 9.918,-
4120 Składki na fundusz pracy 1.421,- 1.421,-
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Osób 

Niepełnosprawnych
500,- 500,-

4210 Zakup materiałów 1.504,- 1.504,-
4300 Zakup usług pozostałych 450,- 450,-
4370 Opłaty z tyt. usług telekomunikacyjnych tel.st. 50,- 50,-
4410 Podróże służbowe 100,- 100,-
4440 Odpisy na świadczenia socjalne 1.825,- 1.825,-
4740 Zakup materiałów papier.do sp.drukarsk. 500,- 500,-

75022 Rady gmin 115.025,- 115.025,-
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 102.025,- 102.025,-
4210 Zakup materiałów 5.000,- 5.000,-



4300 Zakup usług pozostałych 4.400,- 4.400,-
4370 Opłaty z tyt. usług telekomunikacyjnych tel.st. 600,- 600,-
4410 Podróże służbowe 1.000,- 1.000,-
4740 Zakup materiałów papier.do sp.drukarsk. 2.000,- 2.000,-

75023 Urzędy gmin 1.487.900,- 1.487.900,-
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń
2.500,- 2.500,-

4010 Wynagrodzenia osobowe 954.000,- 954.000,-
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 76.500,- 76.500,-
4110 Składki na ZUS 172.100,- 172.100,-
4120 Składki na fundusz pracy 22.900,- 22.900,-
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,- 5.000,-
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Osób 

Niepełnosprawnych
10.000,- 10.000,-

4210 Zakup materiałów 62.000,- 62.000,-
4260 Zakup energii 35.000,- 35.000,-
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,- 500,-
4300 Zakup usług pozostałych 56.000,- 56.000,-
4350 Opłaty za usługi internetowe 2.000,- 2.000,-
4360 Opłaty z tyt. usług telekom. telef. kom. 1.000,- 1.000,-
4370 Opłaty z tyt. usług telekomunikacyjnych tel.st. 11.000,- 11.000,-
4410 Podróże służbowe 10.000,- 10.000,-
4430 Różne opłaty i składki 9.000,- 9.000,-
4440 Odpisy na świadczenia socjalne 26.000,- 26.000,-
4740 Zakup materiałów papier.do sprz.drukarsk. 14.000,- 14.000,-
4750 Zakup akces. komput. w tym prog. i licen. 8.400,- 8.400,-
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
10.000,- 10.000,-

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 50.000,- 50.000,-
4210 Zakup materiałów 35.000,- 35.000,-
4300 Zakup usług pozostałych 15.000,- 15.000,-



751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawnej 

oraz sądownictwa

958,- 958,-

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawne

958,- 958,-

4110 Składki na ZUS 137,- 137,-
4120 Składki na Fundusz Pracy 20,- 20,-
4170 Zakup usług pozostałych 801,- 801,-

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona ppoż. 907.370,- 400,- 907.770,-
75412 OSP 907.370,- 907.370,-

3020 Wydatki osob. niezaliczane do wynagrodzeń 200,- 200,-
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych- diety 8.000,- 8.000,-
4010 Wynagrodzenia osobowe 39.500,- 39.500,-
4040 Dodatkowe wynagrodzenia 3.000,- 3.000,-
4110 Składki na ZUS 7.000,- 7.000,-
4120 Składki na Fundusz Pracy 1.010,- 1.010,-
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Osób 

Niepełnosprawnych
500,- 500,-

4210 Zakup materiałów 28.000,- 28.000,-
4260 Zakup energii 15.000,- 15.000,-
4270 Zakup usług remontowych 8.000,- 8.000,-
4300 Zakup usług pozostałych 29.000,- 29.000,-
4360 Opłaty z tyt. usług teleksom. tel.kom. 1.000,- 1.000,-
4370 Opłaty z tyt. usług telekomunikacyjnych tel.st 900,- 900,-
4410 Podróże służbowe 300,- 300,-
4430 Różne opłaty i składki 4.000,- 4.000,-
4440 Odpisy na świadczenia socjalne 1.960,- 1.960,-
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 760.000,- 760.000,-

75414 Obrona cywilna 400,- 400,-
4210 Zakup materiałów 250,- 250,-
4300 Zakup usług pozostałych 150,- 150,-



756 Dochody od osób prawnych, od fizycznych i 
innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej

17.000,- 17.000,-

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
należności budżetowych

17.000,- 17.000,-

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16.800,- 16.800,-
4430 Różne opłaty i składki 200,- 200,-

757 Obsługa długu publicznego 68.100,- 68.100,-
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego
68.100,- 68.100,-

8070 Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych 
papierów wartościowych oraz krajowych 

pożyczek i kredytów

68.100,- 68.100,-

758 Różne rozliczenia 54.000,- 54.000,-
75818 Rezerwy ogólne i celowe 54.000,- 54.000,-

4810 Rezerwy 54.000,- 54.000,-
801 Oświata i wychowanie 5.491.225,- 5.491.225,-

80101 Szkoły podstawowe 2.705.859,- 2.705.859,-
3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń
145.866,- 145.866,-

3240 Stypendia dla uczniów 5.000,- 5.000,-
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.659.645,- 1.659.645,-
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 117.933,- 117.933,-
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 314.050,- 314.050,-
4120 Składki na Fundusz Pracy 44.609,- 44.609,-
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45.500,- 45.500,-
4240 Zakup pomocy naukowych 1.000,- 1.000,-
4260 Zakup energii 50.000,- 50.000,-
4270 Zakup usług remontowych 45.000,- 45.000,-
4300 Zakup usług pozostałych 14.750,- 14.750,-
4350 Opłaty za usługi internetowe 1.700,- 1.700,-



4370 Opłaty z tyt. usług telekomunikacyjnych tel.st 3.500,- 3.500,-
4410 Podróże służbowe krajowe 4.500,- 4.500,-
4430 Różne opłaty i składki 6.200,- 6.200,-
4440 Odpis na świadczenia socjalne 132.606,- 132.606,-
4740 Zakup materiałów pap. do sprz. druk. 4.000,- 4.000,-
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110.000,- 110.000,-

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

38.810,- 38.810,-

3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń

2.689,- 2.689,-

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21.664,- 21.664,-
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1.534,- 1.534,-
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.430,- 4.430,-
4120 Składki na Fundusz Pracy 600,- 600,-
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,- 500,-
4260 Zakup energii 2.500,- 2.500,-
4270 Zakup usług remontowych 500,- 500,-
4300 Zakup usług pozostałych 1.500,- 1.500,-
4410 Podróże służbowe krajowe 100,- 100,-
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
2.793,- 2.793,-

80104 Przedszkola 612.936,- 612.936,-
3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń
31.368,- 31.368,-

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 368.934,- 368.934,-
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 24.712,- 24.712,-
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73.130,- 73.130,-
4120 Składki na Fundusz Pracy 10.400,- 10.400,-
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.600,- 2.600,-
4220 Zakup środków żywności 42.000,- 42.000,-
4260 Zakup energii 30.000,- 30.000,-



4300 Zakup usług pozostałych 2.950,- 2.950,-
4370 Opłaty z tyt. usług telekomunikacyjnych tel.st 1.200,- 1.200,-
4410 Podróże służbowe krajowe 180,- 180,-
4430 Różne opłaty i składki 750,- 750,-
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
24.712,- 24.712,-

80110 Gimnazja 1.658.352,- 1.658.352,-
3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń
89.890,- 89.890,-

3240 Stypendia dla uczniów 5.000,- 5.000,-
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.021.714,- 1.021.714,-
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 70.760,- 70.760,-
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 195.419,- 195.419,-
4120 Składki na Fundusz Pracy 27.804,- 27.804,-
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42.500,- 42.500,-
4260 Zakup energii 18.000,- 18.000,-
4270 Zakup usług remontowych 200,- 200,-
4300 Zakup usług pozostałych 7.650,- 7.650,-
4350 Opłaty za usługi internetowe 1.700,- 1.700,-
4370 Opłaty z tyt. usług telekomunikacyjnych tel.st 1.700,- 1.700,-
4410 Podróże służbowe krajowe 500,- 500,-
4430 Różne opłaty i składki 2.500,- 2.500,-
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
61.515,- 61.515,-

4740 Zakup materiałów papier. do sprz. druk. 1.500,- 1.500,-
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110.000,- 110.000,-

80113 Dowożenie uczniów do szkół 305.590,- 305.590,-
3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń
250,- 250,-

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28.000,- 28.000,-
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 2.350,- 2.350,-



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18.000,- 18.000,-
4120 Składki na fundusz pracy 2.600,- 2.600,-
4140 Wpłaty na Państ.Fund.Reh.Os.Niep. 220,- 220,-
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 74.880,- 74.880,-
4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 24.000,- 24.000,-
4300 Zakup usług pozostałych 150.000,- 150.000,-
4430 Różne opłaty i składki 4.500,- 4.500,-
4440 Odpisy na zakład. fundusz świad. soc. 790,- 790,-

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjne 
szkół

160.478,- 160.478,-

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119.024,- 119.024,-
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 8.243,- 8.243,-
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22.202,- 22.202,-
4120 Składki na Fundusz Pracy 3.009,- 3.009,-
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.300,- 2.300,-
4300 Zakup usług pozostałych 500,- 500,-
4370 Opłaty z tyt. usług telekomunikacyjnych tel.st 500,- 500,-
4410 Podróże służbowe krajowe 400,- 400,-
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
2.800,- 2.800,-

4740 Zakup mat. pap. do sprzętu druk. 1.500,- 1.500,-
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7.000,- 7.000,-

4300 Zakup usług pozostalych 7.000,- 7.000,-
80195 Pozostała działalność 2.200,- 2.200,-

3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń

2.200,- 2.200,-

851 Ochrona zdrowia 143.060,- 143.060,-
85149 Programy polityki zdrowotnej 40.000,- 40.000,-

2560 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej

40.000,- 40.000,-



85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80.000,- 80.000,-
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250,- 250,-
4120 Składki na Fundusz Pracy 50,- 50,-
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30.000,- 30.000,-
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18.000,- 18.000,-
4280 Zakup usług zdrowotnych 3.000,- 3.000,-
4300 Zakup usług pozostałych 27.900,- 27.900,-
4410 Podróże służbowe krajowe 800,- 800,-

85195 Pozostała działalność 23.060,- 23.060,-
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.940,- 2.940,-
4120 Składki na Fundusz Pracy 420,- 420,-
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17.200,- 17.200,-
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,- 1.500,-
4300 Zakup usług pozostałych 1.000,- 1.000,-

852 Pomoc społeczna 503.260,- 2.353.701,- 2.856.961,-
85202 Domy pomocy społecznej 40.000,- 40.000,-

4300 Zakup usług pozostałych 40.000,- 40.000,-
85212 Świadczenia rodzinne, zal. alim. oraz składki 

na ubezp. emeryt. i rentowe z ubezp.. społ.
2.279.070,- 2.279.070,-

3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń

300,- 300,-

3110 Świadczenia społeczne 2.210.830,- 2.210.830,-
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20.580,- 20.580,-
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1.683,- 1.683,-
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23.721,- 23.721,-
4120 Składki na Fundusz Pracy 546,- 546,-
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.100,- 3.100,-
4210 Zakup materiałów 7.000,- 7.000,-
4300 Zakup usług pozostałych 4.100,- 4.100,-
4350 Opłaty za usługi internetowe 400,- 400,-
4370 Opłaty z tyt. usług telekomunikacyjnych tel.st 1.500,- 1.500,-



4410 Podróże służbowe krajowe 1.500.- 1.500.-
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 810,- 810,-
4740 Opłaty z tyt. usług telekomunikacyjnych tel.st 1.000,- 1.000,-
4750 Zakup akces. komput. w tym prog. i licen 2.000,- 2.000,-

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające z pomocy społecznej 

niektóre świadczenia

7.439,- 7.439,-

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 7.439,- 7.439,-
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
110.000,- 67.192,- 177.192,-

3110 Świadczenia społeczne 110.000,- 67.192,- 177.192,-
85215 Dodatki mieszkaniowe 30.000,- 30.000,-

3110 Świadczenia społeczne 30.000,- 30.000,-
85219 Ośrodek pomocy społecznej 295.260,- 295.260,-

3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń

6.000,- 6.000,-

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 207.510,- 207.510,-
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 16.590,- 16.590,-
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40.100,- 40.100,-
4120 Składki na Fundusz Pracy 5.430,- 5.430,-
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,- 2.000,-
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,- 1.500,-
4280 Zakup usług zdrowotnych 140,- 140,-
4300 Zakup usług pozostałych 4.000,- 4.000,-
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500,- 500,-
4370 Opłaty z tyt. usług telekomunikacyjnych tel.st. 1.600,- 1.600,-
4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,- 1.000,-
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
7.290,- 7.290,-

4740 Zakup mat. papiern. do sprzętu druk. 1.000,- 1.000,-
4750 Zakup akcesoriów komput. 600,- 600,-



85295 Pozostała działalność /dożywianie/ 28.000,- 28.000,-
3110 Świadczenia społeczne 28.000,- 28.000,-

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 166.897,- 166.897,-
85401 Świetlice szkolne 166.897,- 166.897,-

3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń

240,- 240,-

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66.368,- 66.368,-
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4.345,- 4.345,-
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10.850,- 10.850,-
4120 Składki na Fundusz Pracy 1.544,- 1.544,-
4210 Zakup materiałów 1.000,- 1.000,-
4220 Zakup artykułów żywnościowych 70.000,- 70.000,-
4260 Zakup energii 9.000,- 9.000,-
4300 Zakup usług pozostałych 450,- 450,-
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świad. 

socjalnych
3.100,- 3.100,-

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

2.204.594,- 2.204.594,-

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 24.838,- 24.838,-
3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń
350,- 350,-

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14.720,- 14.720,-
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1.230,- 1.230,-
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.727,- 2.727,-
4120 Składki na Fundusz Pracy 391,- 391,-
4140 Wpłaty na PFRON 230,- 230,-
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.400,- 2.400,-
4300 Zakup usług pozostałych 2.000,- 2.000,-
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 790,- 790,-

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 261.000,- 261.000,-
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30.000,- 30.000,-



4260 Zużycie energii 203.000,- 203.000,-
4300 Zakup usług pozostałych 28.000,- 28.000,-

90095 Pozostała działalność 1.918.756,- 1.918.756,-
3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń
3.000,- 3.000,-

4010 Wynagrodzenia osobowe 100.000,- 100.000,-
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 3.500,- 3.500,-
4110 Składki na ZUS 17.820,- 17.820,-
4120 Składki na fundusz pracy 2.536,- 2.536,-
4140 Wpłaty na PFRON 2.200,- 2.200,-
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,- 700,-
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,- 10.000,-
4260 Zużycie energii 10.000,- 10.000,-
4270 Zakup usług remntowych 8.000,- 8.000,-
4300 Zakup usług 37.000,- 37.000,-
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 9.000,- 9.000,-
6050 Wydatki inwest. jedn. budżetowych 1.715.000,- 1.715.000,-

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 126.216,- 126.216,-
92108 Finansowanie orkiestry, chórów i kapel 23.000,- 23.000,-

4300 Zakup usług 1.000,- 1.000,-
4810 Rezerwy 22.000,- 22.000,-

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 19.216,- 19.216,-
4110 Składki na ZUS 750,- 750,-
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.400,- 4.400,-
4210 Zakup materiałów 3.566,- 3.566,-
4260 Zakup energii 7.000,- 7.000,-
4270 Zakup usług remontowych 1.500,- 1.500,-
4300 Zakup usług 2.000,- 2.000,-

92116 Biblioteki 65.000,- 65.000,-
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla sam jed. 65.000,- 65.000,-

92195 Pozostała działalność 19.000,- 19.000,-



3040 Nagrody o char. szczeg. niezal. do wyn. 17.000,- 17.000,-
4210 Zakup materiałów 2.000,- 2.000,-

926 Kultura fizyczna i sport 195.280,- 195.280,-
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 191.780 191.780,-

3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń

250,- 250,-

4010 Wynagrodzenia osobowe 15.060,- 15.060,-
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1.260,- 1.260,-
4110 Składki na ZUS 2.790,- 2.790,-
4120 Składki na fundusz pracy 400,- 400,-
4140 Wpłaty na PFRON 230,- 230,-
4210 Zakup materiałów 5.000,- 5.000,-
4260 Zakup energii 12.000,- 12.000,-
4300 Zakup usług pozostałych 5.000,- 5.000,-
4440 Podróże służbowe 790,- 790,-
4810 Rezerwy 99.000,- 99.000,-
6050 Wydatki inwestycyjne jedn. budżet. 50.000,- 50.000,-

92695 Pozostała działalność 3.500,- 3.500,-
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 900,- 900,-
4300 Zakup usług pozostałych 2.600,- 2.600,-

Ogółem 12.460.053,- 2.429.327,- 14.889.380,-



ZAŁĄCZNIK NR 3
DO UCHWAŁY NR IV/32/06

RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU
z dnia 28 grudnia 2006 r. 

WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE  
Lp. Nazwa programu/zadania Wartość 

kosztorysowa
Rok 

rozpoczęcia/rok 
zakończenia

Rozdział/
§

Planowane wydatki budżetowe

2007 2008 2009 2010
I.1. Kanalizowanie gminy

Kanalizacja Gałkowice Stare, 
Włodzimierz

2.000.000,-
(wart. szac.)

2008/2009 90095 /
6050

0 1.000.000,- 1.000.000,- 0

I.2. Kanalizowanie gminy
Budowa oczyszczalni ścieków 

Gałkowice, Włodzimierz

   500.000,-
(wart.szac.)

2009/2010 90095/
6050

0 0 100.000,- 400.000,-

I.3. Kanalizowanie gminy
Budowa przydom. oczyszcz. 

ścieków 

600.000,-
(wart.szac.)

2009/2010 90095/
6050

0 0 300.000,- 300.000,-

Kanalizowanie gminy
Budowa kanalizacji sanitarnej 

w Gorzedowie

1.850.000,- 2006/2008 90095/
6050

829.000,- 1.021.000,- 0 0

RAZEM I: 4.950.000,- 829.000,- 2.021.000,- 1.400.000,- 700.000,-
II.
1. 

Rozbudowa i modernizacja 
infrastruktury – drogi

Kanalizacja deszczowa w 
Barczkowicach

515.500,-
(wart.szac.)
515.500,-
(wart.szac.)

2007/2009 60014/
6050
60017
6050

15.500,-

15.500,-

250.000,-

250.000,-

250.000,-

250.000,-

0

II.2. Rozbudowa i modernizacja 
infrastruktury – drogi

Kanalizacja deszczowa w 
Ochocicach

1.031.000,-
(wart.szac.)

2007/
2009

60017/
6050

31.000,- 500.000,- 500.000,- 0

II. Rozbudowa i modernizacja 545.366,- 2006/2009 60017/ 273.183,- 272.183,- 0



3. infrastruktury – drogi
 w budowa ulic Reymonta, 
Secomskiego w Kamieńsku 

6050

II..4 Rozbudowa i modernizacja 
infrastruktury – drogi

ul.Łączyńskiego w Kamieńsku 

273.634,- 2008/2009 60017/
6050

0 136.817,- 136.817,- 0

II.
5.

Rozbudowa i modernizacja 
infrastruktury – drogi

Budowa drogi Danielów- 
Siódemka

984.000,- 2007/2009 60016/
6050

284.000,- 400.000,- 300.000,- 0

II.
6.

Rozbudowa i modernizacja 
infrastruktury – drogi

Budowa drogi w 
Napoleonowie

265.000,-
(wart.szac.)

2006/2008 60017/
6050

65.000,- 200.000,- 0 0

Razem II : 4.130.000,- 411.000,- 2.010.000,- 1.709.000,- 0
III.1

.
Budowa świetlicy w 
Gałkowicach Starych 

250.000,-
(wart.szac.)

2006/2009 92109/
6050

125.000,- 125.000,- 0

Razem III: 250.000,- 125.000,- 125.000,-
IV.
1.

Budynek socjalny na stadionie 220.000,- 2005/2008 92605/
6050

50.000,- 170.000,- 0 0

Razem IV: 220.000,- 50.000,- 170.000,- 0 0



ZAŁĄCZNIK NR 3a
DO UCHWAŁY NR IV/32/06

RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU
z dnia 28 grudnia 2006 r.

Plan nakładów na inwestycje na 2007 r.
Wyszczególnienie Rok rop. 

Plan 
terminu 

zakończenia

Nakłady 
planowane 
na 2007r.

Zmiany
Zwiększenie
/zmniejszenie

Plan po 
zmianach

Środki    
 z budżetu 
gminy na 

2007r.

Kredyty 
i pożyczki
bankowe

Środki 
z budżetu 
państwa 

Dział 600 rozdział 60014 15.500,- 15.500,- 15.500,-
- projekt budowy kan. deszczowej w 
Barczkowicach

2007 15.500,- 15.500,- 15.500,-

Dział 600 rozdział 60016 284.000,- 284.000,- 284.000,-
- położenie tłucznia  + nawierzchni 
asfaltow Danielów- Siódemka

2007 284.000,- 284.000,- 284.000,-

Dział 600 rozdział 60017 650.500,- -369.000,- 281.500,- 191.500,- 90.000,-
Budowa kanalizacji deszczowej na osiedlu 
700-lecia w Kamieńsku

2006/2007 170.000,- 170.000,- 80.000,- 90.000,-

- położenie  nawierzchni asfaltowej drogi 
Huta Porajska

2007 200.000,- - 200.000,- 0,- 0,-

- budowa drogi w Napoleonowie – 
nawierzchnia asfaltowa

2006/2007 65.000,- 65.000,- 65.000,-

- w budowa ulic Reymonta, Secomskiego w 
Kamieńsku 

2006/2007 169.000 -169.000,- 0,- 0,-

- projekt budowy kanalizacji deszcz. w 
Ochocicach

2007 31.000,- 31.000,- 31.000,-

- projekt budowy kanalizacji deszcz. w
Barczkowicach

2007 15.500,- 15.500,- 15.500,-

Dział 700 rozdział 70005 30.000,- 30.000,- 30.000,-
- zakup gruntów i nieruchomości 2007 30.000,- 30.000,- 30.000,-

Dział 750 rozdział 75023 30.000,- - 20.000,- 10.000,- 10.000,-



- zakup serwera, drukarek, komputerów, 
sprzętu nagłaśniającego i centrali telefon.

2007 30.000,- - 20.000,- 10.000,- 10.000,-

Dział 754 rozdział 75412 760.000,- 760.000,- 760.000,-
- modernizacja remizy i Domu Strażaka w 
Kamieńsku

2006/2007 760.000,- 760.000,- 760.000,-

Dział 801 rozdział 80101 110.000,- 110.000,- 110.000,-
- termomodernizacja budynku P.S.P. w 
Kamieńsku

2006/2007 110.000,- 110.000,- 110.000,-

Dział 801 rozdział 80110 110.000,- 110.000,- 110.000,-

- termomodernizacja budynku P.G. w 
Kamieńsku

2006/2007 110.000,- 110.000,- 110.000,-

Dział 900 rozdział 90095 2.736.000,- - 1.021.000,- 1.715.000,- 600.000,- 1.115.000,-

- budowa kanalizacji sanitarnej w 
Gorzędowie

2006/2007 1.111.000,- - 741.000,- 370.000,- 370.000,-

- projekt tech. rozb. oczyszczalni w 
Kamieńsku

2007 15.000,- 15.000,- 15.000,-

- rozbudowa oczyszcz. ścieków w 
Kamieńsku

2007 1.400.000,- - 280.000,- 1.120.000,- 420.000,- 700.000,-

- budowa budynku socjalnego na targowicy 2006/2007 120.000.- 120.000,- 120.000,-

- kanalizacja sanit. w Gałkow. Nowych 
remont. i rozruch

2007 90.000,- 90.000,- 45.000,- 45.000,-

Dział 921 rozdział 92109 50.000,- - 50.000,- 0,- 0,-

- budowa świetlicy w Gałkowicach Starych
+ projekt

2006/2007 50.000,- -50.000,- 0,- 0,-

Dział 926 rozdział 92605 50.000,- 50.000,- 50.000,-
- budowa budynku socjalnego na stadionie 
w Gorzędowie

2005/2007 50.000,- 50.000,- 50.000,-

RAZEM 4.826.000,- -1.460.000,- 3.366.000,- 2.161.000,- 1.205.000,-



Wyszczególnienie
Rok rozpocz, 
planowany 

termin 
zakończenia

Nakłady 
planowane na 

2007 rok

Środki z 
G.F.O.Ś. i G.W.

 w 2007 roku

-budowa kanalizacji sanitarnej w 
Gorzędowie

2006/2007 459.000,- 459.000,-

- rozbudowa oczyszcz. ścieków w 
Kamieńsku

2007 280.000,- 280.000,-

RAZEM dział 90011 § 6110 739.000,- 739.000,-



ZAŁĄCZNIK NR 4
DO UCHWAŁY NR IV/32/06

RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU
z dnia 28 grudnia 2006 r.                                                          

                              

Przychody i rozchody budżetu na 2007 rok

Dochody w kwocie :
                                                13.629.680,-

Przychody :
         
  § 952 – pożyczki i kredyty    1.205.000,-
  § 955 -  wolne środki                 699.000,-
  w tym na spłatę zadłużenia 644.300,-

Wydatki w kwocie 
                                              14.889.380,-

Rozchody :
§ 992  - spłata pożyczek i kred.   644.300,-

                                          15.533.680,-                                              15.533.680,-



ZAŁĄCZNIK NR 5
DO UCHWAŁY NR IV/32/06

RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU
z dnia 28 grudnia 2006 r.

Dochody związane z realizacją
 zadań zleconych na 2007 r.

Dział Rozdział § Treść Kwota
750 75011 2010 Urzędy Wojewódzkie

(dotacja)
   74.268,-

751 75101 2010 Urzędy naczel. organ. 
państw.(dotacja na 
uzupełnienie rejestru 
wyborców)

      958,-

754 75414 2010 Obrona cywilna
(dotacja)

    400,-

852 85212 2010 Świadczenia rodzinne oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia. społ.
2.279.070,-

85213 2010 Składki na ubezp. zdrow. 
opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej (dotacja)      7.439,-

85214 2010 Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezp. 
emerytalne i rentowe 
(dotacja)

  67.192,-

852 2.353.701,-
Razem 2.429.327,-



ZAŁĄCZNIK NR 5a
DO UCHWAŁY NR IV/32/06

RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU
z dnia 28 grudnia 2006 r.

Wydatki związane z realizacją
zadań zleconych na 2007 r.

Dział Rozdział § Treść Kwota
750 75011 Urzędy wojewódzkie 74.268,-

w tym -wynagrodzenia
-pochodne do wynagrodzeń
-wydatki bieżące

58.000,-
11.339,-
4.929,-

751 75101 Urzędy naczel.organ.państw 958,-
w tym - wynagrodzenia

- pochodne od wynagrodzeń
801,-
157,-

754 75414 Obrona cywilna 400,-
w tym - wydatki bieżące 400,-

852 85212 Zasiłki rodzinne 2.279.070,-
w tym - wynagrodzenia

- pochodne od wynagrodzeń
- zasiłki
- składki ZUS 
- wydatki bieżące

25.363,-
4.567,-

2.210.830,-
19.700,-
18.610,-

85213 Składki na ubezp. zdrow. 
opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej

7.439,-

w tym składki ZUS 7.439,-
85214 Zasiłki i pomoc w naturze 67.192,-

w tym - zasiłki 67.192,-

852 2.353.701,-
Razem 2.429.327,-



ZAŁĄCZNIK NR 6
DO UCHWAŁY NR IV/32/06

RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU
z dnia 28 grudnia 2006 r.

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

USTAWAMI  NA 2007 r.

750 Administracja publiczna 
75011 Urzędy wojewódzkie 

            w tym: 
    § 0690 opłaty za wydawane nowe dowody osobiste               30.000 zł
    § 0830 opłaty za udostępnianie danych osobowych                      152 zł        

852 Pomoc społeczna
85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 
           składki na ub. emer. i rentowe                                               

           w tym:  
      § 0970 wpływy z różnych dochodów                                       2.000 zł 



  ZAŁĄCZNIK NR 7
DO UCHWAŁY NR IV/32/06

RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU
z dnia 28 grudnia 2006 r.  

Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
 na 2007 r.

Dochody                                                                                15.924,-

60014 § 2320 Dotacja celowa z powiatu na zimowe 
                        utrzymanie dróg powiatowych                       15.924,-

Wydatki                                                                                15.924,-

60014 § 4300 Zakup usług pozostałych
      wydatki związane z zimowym utrzymaniem 

                        dróg powiatowych          15.924,-



ZAŁĄCZNIK NR 8
DO UCHWAŁY NR IV/32/06

RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU
z dnia 28 grudnia 2006 r.

Projekt planu przychodów i wydatków Zakładu 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Kamieńsku 

na 2007 r.

Przychody

Dział 900 Rozdział 90017 § 0830
1. Przychody                                                              3.650.000,-
2. Stan środków obrotowych na początek roku            100.000,-
Razem                                                                        3.750.000,-

Wydatki

Dział 900 Rozdział 90017 § 0830  
1. Wydatki                                                                3.650.000,-
2. Stan środków obrotowych na koniec roku               100.000,-
Razem                                                                        3.750.000,-



ZAŁĄCZNIK NR 9
DO UCHWAŁY NR IV/32/06

RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU
z dnia 28 grudnia 2006 r.  

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW
RACHUNKU DOCHODÓW WŁASNYCH NA 2007 r.

dla Publicznej Szkoły Podstawowej w Kamieńsku
DOCHODY

801   80101 
               Wpływy z opłat za mleko                    8.500,-
                Wpływy z najmu                                 2.500,-
                                                                        ------------
                                       OGÓŁEM:                11.000,-
WYDATKI

1 80101
                 Zakup mleka                                       8.500,-
                 Wydatki bieżące                                  2.500,-
                                                                          -----------
                                       OGÓŁEM:                 11.000,-
                         

dla Zespołu Szkolno-Pszedszkolnego w Gorzędowie
DOCHODY

801   80101 
               Wpływy z opłat za mleko                      5.040,-
                
WYDATKI

2 80101
                 Zakup mleka                                        5.040,-

         
dla Publicznego Gimnazjum w Kamieńsku

DOCHODY

801   80110 
               Wpływy z opłat za mleko                    5.000,-
                

WYDATKI
3 80110

                 Zakup mleka                                       5.000,-



ZAŁĄCZNIK NR 10
DO UCHWAŁY NR IV/32/06

RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU
z dnia 28 grudnia 2006 r. 

Plan dotacji podmiotowych na 2007 r.

Dział Rozdział § Treść Kwota

851 85149 2560 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej

        40.000,-

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

65.000,-

Razem 105.000,-



ZAŁĄCZNIK NR 11
DO UCHWAŁY NR IV/32/06

RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU
z dnia 28 grudnia 2006 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW

Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej na 2007r.

PRZYCHODY

Stan środków finansowych                                                              
na początku roku                                                                       49.000,-

900   90011   §   0580 grzywny i inne kary pieniężne                1.000,-

                           0690  wpływy z różnych opłat                     734.000,-
                                            
Razem przychody                                                                  784.000,-

WYDATKI

900   90011  §   4300    pozostałe usługi                                              
                                     /dowóz nieczystości,
                                      utrzymanie pasaży/                            45.000,-
                                   

1 wydatki inwestycyjne                                 
funduszy celowych                          739.000,-

w tym:
- budowa kanalizacji sanitarnej w Gorzędowie                 459.000,-

- rozbudowa oczyszczalni ścieków w Kamieńsku            280.000,-

Razem wydatki                                                                       784.000,- 



ZAŁĄCZNIK NR 12
DO UCHWAŁY NR IV/32/06

RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU
z dnia 28 grudnia 2006 r. 

Prognoza długu gminy na 31 grudnia 2007 r. i lata następne

Planowane dochody gminy
          ogółem w latach

2007 2008 2009
13.629.680,- 15.000.000,- 15.800.000,-

Wyszczególnienie Kwota 
zadłużenia na 

dzień 
31.XII.2006r.

Planowane
zac.iągnięc. 
pożyczek.
i kred. w 
2007 r

Planowane kwoty spłat rat

2007 2008 2009 2010 2011

Kwota 
zadłużenia 

na 
31.XII.2007 

r.
2.601.350,-

Zobowiązania wg
tytułów dłużnych 2.040.650,- 1.205.000,- 644.300,- 697.900,- 793.650,- 819.700,- 290.100,-

z tego emisja 
papierów wartośc.

Kredyty pożyczki 2.040.650,- 1.205.000,- 644.300,- 697.900,- 793.650,- 819.700,- 290.100,-
Przyjęte depozyty

w tym:
depozyty 
zbywalne
wymagane 
zobowiązania
z tego: jednostki 
budżetowe
w tym z tytułu:



dostawy towarów i 
usług
składek na bezp.. 
społeczne i 
Fundusz Pracy
Wynikających z 
ustawy 
i orzeczenia sądu, 
udzielonych 
poręczeń 
i gwarancji



INFORMACJA
o stanie mienia komunalnego Gminy Kamieńsk na 2006 rok

Zasoby gruntów gminnych wynoszą ogółem   :   705,91973 ha

W zasób ten wchodzą grunty:

1. zabudowane o powierzchni 49,4640  ha, w tym:

a) oświatowe o powierzchni 11,29000 ha we wsiach  :
- Danielów o powierzchni         0,0800 ha
- Pytowice o powierzchni         0,2400 ha
- Włodzimierz o powierzchni          0,3000 ha
- Szpinalów o powierzchni          0,0900 ha
- Gorzędów o powierzchni          0,4000 ha
- Gałkowice Stare o powierzchni         0,1100 ha
- Huta Porajska o powierzchni         2,5800 ha

b) oświatowe niezabudowane o powierzchni 7,3800 ha w tym   :
- Danielów o powierzchni            3,9100 ha
- Włodzimierz o powierzchni            1,0000 ha
- Szpinalów o powierzchni            1,4400 ha
- Gałkowice Stare o powierzchni            0,4700 ha
- Huta Porajska o powierzchni            0,5600 ha
Są to grunty orne, lasy i pastwiska.

c) działki zabudowane na terenie Kamieńska o pow. 2,3333 ha,
- działka zabudowana – przedszkole o pow. 0,8033 ha
- działka zabudowana – apteka o pow.                        0,0500 ha
- działka zabudowana – dom strażaka o pow.             0,0900 ha
- działka zabudowana – lecznica weterynaryjna o pow.                        0,4500 ha
- działka zabudowana – budynek Urzędu Gminy o pow.                        0,8600 ha
- działka zabudowana – budynki mieszkalne o pow.             0,0800 ha 

d) działki zabudowane na terenie Gminy Kamieńsk o pow. 28,4607 ha w tym   :

wsi: Pytowice, Gorzędów, Danielów, Barczkowice, Podjezioro, Koźniewice, 
Piła Ruszczyńska,

2. Grunty przeznaczone pod budownictwo o powierzchni    75.6675 ha     na terenie
          Kamieńska i Gminy Kamieńsk.

3. Grunty  nie  przeznaczone  pod  budownictwo  o  powierzchni       437.50953  ha
w  tym:  stadion  sportowy,  targowisko,  grunty  orne,  łąki  pastwiska,  lasy        
 i nieużytki.



4. Grunty pod drogami o powierzchni 143,2787 ha, w tym:

Kamieńsk                  o powierzchni                       35,6834 ha
Pytowice                   o powierzchni                        9,3400 ha
Gałkowice Stare       o powierzchni                      13,9200 ha
Gorzędów                o powierzchni            6,4800 ha
Danielów                  o powierzchni            6,8500 ha
Barczkowice             o powierzchni          10,9900 ha
Podjezioro                o powierzchni            1,9900 ha
Koźniewice               o powierzchni          10,3600 ha
Napoleonów             o powierzchni            0,1200 ha
Gałkowice Nowe      o powierzchni                        8,2700 ha
Ochocice                   o powierzchni            7,9300 ha
Włodzimierz             o powierzchni            2,4400 ha
Dąbrowa                   o powierzchni            8,7800 ha
Siódemka                  o powierzchni            3,7353 ha
Szpinalów                 o powierzchni            5,9400 ha

            Huta Porajska           o powierzchni                        10.4500 ha

Sprzedaż gruntów:

Kamieńsk Obręb 4 dz. Nr 90/1  pow.  0,0793 ha  sprzedana za       13.130,00 zł.

Kamieńsk Obręb 4 dz. Nr 90/2  pow.  0,0818 ha  sprzedana za       13.540,00 zł.

Kamieńsk Obręb 4 dz. Nr 90/3  pow.  0,0766 ha  sprzedana za       12.860,00 zł.

Kamieńsk Obręb 4 dz. Nr 84/2  pow.  0,0074 ha  sprzedana za            469,00 zł.

Kamieńsk Obręb 4 dz. Nr 90/6  pow.  0,0864 ha  sprzedana za       12.930,00 zł.

Kamieńsk Obręb 4 dz. Nr 90/7  pow.  0,0811 ha  sprzedana za       12.120,00 zł.

Kamieńsk Obręb 4 dz. Nr 90/8  pow.  0,1000 ha  sprzedana za       14.850,00 zł.

Kamieńsk Obręb 4 dz. Nr 92/1  pow.  0,0256 ha  sprzedana za          1.600,00 zł.

Kamieńsk Obręb 4 dz. Nr 65/2  pow.  1,0000 ha  sprzedana za         15.560,00 zł.

Kamieńsk Obręb 4 dz. Nr 91/30  pow.  0,0136 ha  sprzedana za         1.102,00 zł.

Szpinalów             dz. Nr 9/1       pow.  0,4221 ha  sprzedana za          2.325,00 zł.

Barczkowice         dz. Nr 125/2  pow.  0,3200 ha  sprzedana za          3.890,00 zł.

R a z e m                                           2,2939 ha                                   104,376,00 zł.



Wykup

 Danielów dz. 96/4     o powierzchni 0,0130 ha  wykupiona za      2.489,20 zł.

Danielów dz. 96/5     o powierzchni 0,1506 ha  wykupiona za      10.000,00 zł.

Koźniewice  dz. 743     o powierzchni 2,66 ha  wykupiona za      13.600,00 zł.

R a z e m                                          2.8236 ha                               26.089,20 zł.

Uzyskano wpływy z tytułu :

     -   wieczystej dzierżawy                                                                         266,39 zł.

 - czynsz za dzierżawę gruntów                                                         92.555,31 zł.

- czynsz za wynajem lokali mieszkalnych i użytkowych                   18.577,04 zł.

- czynsz za wynajem świetlic wiejskich                                              2.300,00 zł.

Ponadto posiadamy udziały w Spółce z o. o. AMEST KAMIEŃSK  20% pozostawione w 
zasobach gminy.


	UCHWAŁA NR IV/32/06
	Przychody
	Dział 900 Rozdział 90017 § 0830
	Razem                                                                        3.750.000,-

	Wydatki
	Dział 900 Rozdział 90017 § 0830  
	Razem                                                                        3.750.000,-


